
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
č.

(dále jen ,.Dohod&")

uzavřená dle § 299 ] a násl. zákona č, 89/20 l 2 Sb,, občanského zákon iku, rnezi smluvnimi §tťanam i :

KoMPÁKT spol s. ř. o.

se §idlem, Jir;skova l4ž4.2q0 0l Podébrady
Ičo:4955l027
zastoupcný: PaedDr, Miroslavem Káninshýfi

(dálejen ,.Půjčitel")

^

sociálni služb} mésta Kralupy nad Vllavou. při§pévkorá organizá;

sc sídlcm: V Luhu l l81,278 0l Kíalupy nad vltavou
IČ 00263911
zastoupena: Mgř, Petrou Urbanovou, řediteLkou olganizace

(dále jen,,v}?újčitel")

(společně též jako ,.smluvní §tťany")

I. Úvodní ustanovení

l. smluvni strany uzavřely dne l2. l l , 202l sm louvu o výpůjčc€, jejimž předmětem je výpůjčka
osobniho automobilu Dacia Lodgy (dále jen ,,smlouva"),

2. Smlouva podléhala, v souladu se Zákonem č,340/2015 sb,, zákon o regislru smluv, Ve znéni
pozdějšich předpisů (dálejen ,.zRs"), uveřejněni v registřu smluv_ Předrnětná smlouva neby]a
Zveřejnčna do 30 dnů od uzavřcní smlou}y a tudiž ncbyl splnčn zákonný požadavek
stanovený v ZRS,

3, Smluvni strany shodnč konstatuji, že v důsledku toho, do okamžiku sjednáni této Dohody,
nedošlo k řádnému uveřejněni výše uvedené smlouvy v registru smluv, a že.isou si vědomy
právních následků s tím spojených,

4, Vzhledem k tomu, že plnění dle s,nlouvy bylo poskytnuto před jeho řádným uveřejněním
v l€8isffu smluv, Smluvni strany v zájmu rypořádáni bezdůvodného obohacení, jakož i s
ohledem na skutečnost, že smluvní stranyjednaly s vědomím Závaznosti uzavřené smlouvy a
v soutadu sjejím obsahem plni)y, co si vzájemně ujednaly, a ve snaz€ napravit stav vzniklý
v důsledku řádného neuveř€jnění smlouvy v íegistru smluv, sjednávaji tuto Dohodu ve znéní,
jakje dále uvedeno,

. Vypořádáníbezdůvodnéhoobohiceni

l, Smluvni strany se v souladu s přislušnými zákonnými ustanoveními dohodly na }ypořádání
bezdůVodného obohacení ná§ledujicím způ§obem,



Bezdůvodné obohaccni bude vypořádáno lak, že si sm]uvní strany poncchaji plněni vzájemnč
poskylnutá na základě Smlouvy,

Smluvní strany shodně prohlašuji, žc uzavřenim této Dohody jsou jejich nát,oky z
bezdůvodného obohaceni vyplývajicí z plněni, která byla na Základě Smlouvy poskytnuta před

jejich řádným uveřejněnim v registru smluv, zccla a v plném rozsahu vypořádána. a že za

sebou v souvislosti s těmito p'něními n€maií žádných dalších náťoků či závazků, Tim nejsou

dotčeny připadné nároky smluvních stran založené Smlouvou, jež ze své povahy přetr\,ávaji i

po splnění jejiho předmčfu, s výjimkou připadnóho nároku na náhradu škody vzniklého v
souVislosti s ncsplnénim povinnosti k řádné,nu uveřejnční srnlouvy, kerého se tímto Smluvni

strany $,slovné V7dávaji,

Každá ze smluvnich stlan prohlašuje, žÉ se neobohalila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobró víře.

IIL Závěreč|lii u§tanO§€ní

Vzájcmná práva a povinnosti smluvnich stran v tóto Dohodě-.yýslo\,Tě n€upravcná se řídi
přislušnými právnimi předpisy.

Tato Dohoda, včetně smlouvy, jež tvoři Přílohu č. l této Dohody, nabývá v souladu se ZRS
účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv,

smlumí strany se dohod'y, že uveřejdění v souladu se ZRs provede V}půjčitel, a to do 30

dnů od uzavřeni této Dohody.

Tato Dohoda nabýÝá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněnými zásfupci Smluvnich stran

a účinnosti zveřejněním ! Iegistíu smhrv, Dohoda je \ryhctovena ve dvou stejnopisech,
přióemž každá ze smhtvnicl-r ;t]an obdrží j edno ,ryhotovc ní.

Nedilnou součásti télo Dohodyjc Přiloh.r č, l .. smlouva o ./ýpů.jčcc ze dne 12. l1.2021

v Kralupech n, vIt. dne V KlalUpcch n.v|t. d,,e //(4?. fu3

3,

.l.

2.

],

4.

5,

l,

Mgr. petra 
ffIi':;fi*"fi:i,

U rbanová ?j,l1,1;1ái,Já"'

Jnéno a přijmeni

\TpůjčiteIe

Přiloha:

smlouva o výpůjčce ze dne I2, l 1.202l

Jméno a přijmení
půjčilele

K(iMP& :{Ť tpot.

io|,] 325 013 5-1,| . !*a,l.ípakt{l e

2


